

# OBJEDNÁVKA č. 37653-79-3/2018-1902

Výzva k dílčímu plnění na základě smlouvy č. 37653-79/2018-1902

Datum vystavení: 05.11.2018

Počet listů: 1

<b>OBJEDNATEL:</b> Česká republika - Ministerstvo obrany Tychonova 1 160 00 Praha 6 - Hradčany	<b>DODAVATEL:</b> Frankospol office, s.r.o. [Redacted] Zapsána v OR u KS v Ostravě, C 25222
<b>ZASTOUPENÍ:</b> Vojenské zařízení 1902 [Redacted]	<b>ZASTOUPENÍ:</b> [Redacted]
<b>IČO:</b> 60162694 <b>DIČ:</b> CZ 60162694	<b>IČO:</b> 25910027 <b>DIČ:</b> CZ25910027
<b>BANKOVNÍ SPOJENÍ:</b> [Redacted] <b>ČÍSLO ÚČTU:</b> [Redacted] <b>VYŘIZUJE:</b> [Redacted] tel. [Redacted] e-mail [Redacted]	<b>BANKOVNÍ SPOJENÍ:</b> [Redacted] <b>ČÍSLO ÚČTU:</b> [Redacted] <b>VYŘIZUJE:</b> [Redacted] tel. [Redacted] e-mail [Redacted]

**MÍSTO PLNĚNÍ:** VZ 1902 Dobruška, [Redacted]  
**TERMÍN:** nejpozději do 21-ti dní od obdržení objednávky

poř. čís.	MATERIÁL - SLUŽBA	MJ	počet MJ	cena za MJ bez DPH	cena za počet MJ bez DPH
1	Papír ofsetový bílý 90 g/m2, 70x100cm, paleta 11000ks	paleta	21	19 690,00 Kč	413 490,00 Kč
2	Papír ofsetový bílý 100 g/m2, 70x100cm, paleta 10000ks	paleta	5	19 600,00 Kč	98 000,00 Kč

Fakturována bude částka za skutečně provedené práce a použité ND a spotřební materiál.  
 Uvedená cena je cenou maximální a nelze ji překročit.

Cena bez DPH	511 490,00 Kč	DPH 21%	107 412,90 Kč	Cena včetně DPH	618 902,90 Kč
--------------	---------------	---------	---------------	-----------------	---------------

- 5. 11. 2018 <b>OBJEDNATEL</b> [Redacted]	<b>DODAVATEL</b> FRANKOSPOL OFFICE S.R.O. [Redacted]
---	--